

## **REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA**

## Azienda Ospedaliera Brotzu

| _    | 107 |  |
|------|-----|--|
| Del. | 117 |  |

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 22 APR. 2011

| OGGETTO: | contributo s | pese funerarie | Fam. G.P. |
|----------|--------------|----------------|-----------|
|----------|--------------|----------------|-----------|

Il Direttore Generale

Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal:

Coadiuvato dai:
Direttore Amministrativo:

Dott. Bri

Direttore Sanitario:

Dott. Bruno Simola Dott. Roberto Sequi

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da <u>2 2 APR. 2011</u> per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

Il Direttore Amministrativo

SU proposta della Direzione Sanitaria:

ACQUISITA la L.R. n. 27 del 09.06.1994 afferente alle donazioni d'organo;

ATTESO che la determinazione n.1271/2006 dell'Assessorato Regionale Igiene e Sanità unitamente alla nota n. 4237/2007 della Direzione Generale determina in € 3000 il contributo per le spese funerarie dei donatori;

CONSIDERATO che al Sig. G.P. congiunto del donatore d'organi Sig. S.V. ha trasmesso la fatt. n. 33 del 19.04.2011 della Agenzia Funebre La Sulcitana di Pireddu Ignazio Giovanni - Carbonia

VALUTATO che devesi liquidare a favore dell'intestatario della fattura spese funerarie l'importo di € 3000 omnicomprensive;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonchè del Direttore Sanitario

## DELIBERA

ai sensi delle normative vigenti autorizzare il contributo di € 3.000,00 per i motivi citati in premessa a favore del Sig. G.P. congiunto del donatore d'organi Sig. A.P. come da copie allegati agli atti

- → disporre il pagamento di € 3.000,00 intestato al Sig. G.P. tramite accredito c/c/b intestato al Sig. G.P. Banca BNL IT 29E0100522800000000000262
- > imputare il contributo di € 3.000,00 sul conto 051 4031601
- > trasmettere la deliberazione al Servizio Amministrativo per gli adempimenti normativi

Il Direttore Amphinistrativo

Dott. Brung Binola

Il Dinettore Generale

Dr. Antonio Garau

Il Direttore Sanitario Dott. Roberto Séqui

Segr.Dir.San./mg